TRONIC
RX
La gama completa para la persiana.
Motor con fin de carrera electrónico con radio
integrada y accionamiento opcional por cable.
Una serie de motores versátil, disponible
en distintos tamaños y potencias.
La gama Tronic RX ha sido estudiada para accionar

El sistema Secureline únicamente permite
el reseteo del motor a través del cable auxiliar,
no accesible desde el exterior de la vivienda.
Tronic RX
Tronic RX Ø35
Función de “Supersensibilidad” en la detección de obstáculos
activable y regulable en tres niveles.
1  2  3
Tronic RX Ø45
Gracias a la cabeza con “morsetto” en acero sintetizado, el motor
puede ser fijado directamente al perno del testero de aluminio.
(hasta 15 Nm).
�Regulación de los fines de carrera manual
y semi-automáticamente.
Código 	 Cabeza 	 Par motor 	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
AER45061700 	 Resina 	 6 Nm 	 17 rpm	 546
AER45101700 	 Resina 	 10 Nm 	 17 rpm	 546
AER45151700 	 Resina 	 15 Nm 	 17 rpm	 546
AER45251700 	 Resina 	 25 Nm 	 17 rpm	 586
AER45321700 	 Resina 	 32 Nm 	 17 rpm	 586
AER45401700 	 Resina 	 40 Nm 	 17 rpm	 586
AER45501200 	 Resina 	 50 Nm 	 12 rpm	 586
Ø45
Ø35 Ø58
Tronic RX
Características principales
Tronic RX
Características principales
Dimensiones
Dimensiones
Código 	 Cabeza 	 Par motor 	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
AER58061700 	 Zama	 65 Nm 	 17 rpm	 646
AER58081700 	 Zama	 85 Nm 	 17 rpm	 646
AER58101100 	 Zama	 100 Nm 	 11 rpm	 646
AER58121100 	 Zama	 120 Nm 	 11 rpm	 646
Código 	 Cabeza 	 Par motor 	 Velocidad	 L (mm)	 Certificaciones
AER35052100 	 Resina	 5 Nm 	 21 rpm	 547
AER35091600 	 Resina	 9 Nm 	 16 rpm	 547
Dimensiones
Sistemas compatibles
Conexión eléctrica motor
Tronic RX